附件1：

报价函

致：大连海洋大学

贵单位的大连海洋大学外籍专家住宿公寓项目勘察，我单位愿以人民币      元（大写），￥      元（小写）的投标报价承揽本项目勘察工作，并保证按合同中规定的工期内完成并移交全部勘察工作，质量达到合格标准，勘察报告审查合格。
我方已详细全部资料和有关附件，完全理解并同意放弃对这方面有不明及误解的权利。

一旦我方中选，我方保证按贵方的要求完成服务工作，按时签订合同并全面履行合同。

投标人：          （盖章）
单位地址：
法定代表人或其授权的代理人：          （签字盖章）
电话：

传真：
日期：      年    月    日
计算依据及详细计算过程

1.服务范围：

大连海洋大学外籍专家住宿公寓项目勘察，采购预算11万元。

暂估工作量为20个钻孔，每个钻孔20m，预估勘察总进尺400米。

2.计算依据

2.1国家计委、建设部计价格[2002]10号文，“国家计委、建设部关于发布《工程勘察设计收费管理规定》的通知”，即《工程勘察设计收费标准》(2002年修订本):

2.2其他国家相关规定、定额及收费标准。

3.报价计算

附件2：
大连海洋大学外籍专家住宿公寓项目勘察

法定代表人授权书

本授权书声明：注册于中华人民共和国境内的          （供应商名称）的法定代表人          （法人姓名、职务）代表本公司授权          （被授权人姓名、职务）为本公司的合法代表人，就此次采购项目的报价及合同的执行，以本公司名义全权处理一切与之有关的事宜。

本授权于2024年   月   日签字生效，特此声明。

有限期:    年   月   日至    年   月   日。

供应商名称（盖章）：

法定代表人签字（或盖章）：

被授权人签字：

联系电话：

地址：

备注：

1.其他组织由单位主要负责人签字或盖章授权。

2.体工商户由经营者签字或盖章授权。
附件3：

资格证明文件顺序

（一）企业法人营业执照副本复印件；

（二）资质证书复印件；

（三）法定代表人身份证复印件；

（四）授权代表身份证复印件；

（五）项目负责人相关专业高级职称证、注册土木工程师（岩土）执业资格证复印件。